(Podpisano literami rosyjskiemi)
Aleksander, przez cesarza i króla minister sekretarz stanu
(padp.) W. Płatonow.

— Dz. Warszawski zamieszcza nowy „Okólnik do
spraw włościańskich (nr ll){i tćj treści:
Postanowienia komitetu urządzającego w Królestwie Polskiem.

Posiedzenie dwudzieste piąte z dnia 8 (20) sierpnia
1864 r.

Pozycya 133.
O zmianach w składzie komisyi spraw włościańskich.
Członek kierujący czynnościami komitetu urządzającego,

podał do jego wiadomości poniższe zmiany w składzie komisyi
spraw włościańskich, dokonane przezeń z upoważnienia pre
zesa komitetu, na zasadzie artykułu 8 ukazu o sposobie
wprowadzenia w wykonanie nowych ustaw o włościanach,
a w szczególności:

kaliskićj: że komitet urządzający nie znajduje z swojćj
strony nic do nadmienienia względem projektowanego przez
nich podziału okręgów tych komisyi na rewiry, jako środkowi
tymczasowemu, do daty ostatecznego uorganizowani >. komisyi
spraw włościańskich.
Posiedzenie dwudzieste szóste z dnia 19 (31)

sierpnia 1864 roku.
Pozycya 137. »

O zmianach w składzie komisyi spraw włościańskich.

te kanalie umiarkowanych (cette canaille des modérés) te dla
nas najniebezpieczniejsze.“ (Pag. 141).